
KULDĪGAS NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 11 

  

Kuldīgā 2024. gada 22. augustā 

   

Sēde sasaukta pl. 14.00  

Sēdi atklāj pl. 14.07   

 
Sēdi vada – Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska 

Protokolē – lietvede Eva Nudiena 

 

Piedalās deputāti: 

INESE ASTAŠEVSKA  

ROMĀNS ERNSONS 

ARTIS GUSTOVSKIS 

RUTA KARLOVIČA 

RAIMONDS LAPUĶIS  

BAIBA MIKĀLA 

AINĀRS ZANKOVSKIS 

ARTIS ROBERTS 

 

Nepiedalās deputāti: 

BRIGITA FREIJA - attaisnotā prombūtnē 

DAIGA KALNIŅA - attaisnotā prombūtnē 

AGRIS KIMBORS - attaisnotā prombūtnē 

RAITS VALTERS - attaisnotā prombūtnē 

NELLIJA KLEINBERGA - attaisnotā prombūtnē 

KRISTĪNA ANSONE - attaisnotā prombūtnē 

LORETA ROBEŽNIECE - attaisnotā prombūtnē 

 

Speciālisti, interesenti, uzaicinātie dalībnieki: 

Pašvaldības izpilddirektors Rimants Safonovs 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītājs Klāvs Svilpe 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja vietniece Māra Pucena 

Nekustamo īpašumu nodaļas speciāliste Iveta Zvirbule 

Nekustamo īpašumu nodaļas speciāliste Kristīne Kalniņa 

Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja Antra Laumane  

Administratīvās nodaļas vadītāja Inese Ozola 

Juriste Karīna Grundmane 

Izglītības pārvaldes vadītāja Santa Dubure 

IT speciālists Dzintars Vērenieks 

Kuldīgas novada pašvaldības iestādes “Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs” direktora 

vietniece Inta Brasle 

Biedrības “Kur Zeme Dara” pārstāvis Artūrs Palsāns 

 

Klātesošie tiek informēti, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 27. panta trešo daļu tiek 

nodrošināta audiovizuāla tiešraide pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.kuldigasnovads.lv. 

Saskaņā ar Likuma 38. panta sesto daļu Domes sēdes audiovizuālais ieraksts tiks ievietots 

tīmekļvietnē www.kuldigasnovads.lv. sadaļā Domes sēžu video. 

 

 



2 
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 

 

Nr.

p. k. 
Darba kārtības jautājums 

Jautājuma 

ziņotājs 

1.  
Par Intas Brasles iecelšanu Kuldīgas Mākslas un humanitāro 

zinību vidusskolas direktores amatā 
S. Dubure 

2.  

Par atkārtota konkursa uz vakanto Skrundas pirmskolas izglītības 

iestādes “Liepziediņš” vadītāja amata izsludināšanu, nolikuma un 

konkursa komisijas apstiprināšanu* 

S. Dubure 

3.  
Par sadarbību projekta “Daudzpusīgas sporta iespējas 

multifunkcionālā hallē” realizēšanā 
I. Ozola 

  

 

1. Par Intas Brasles iecelšanu Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas 

direktores amatā 

 
Ziņo I. Astaševska  

Izsakās S. Dubure, I. Brasle 

 

Ar Kuldīgas novada domes 11.07.2024. sēdes lēmumu ”Par konkursa uz vakanto 

Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas direktora amatu izsludināšanu, nolikuma 

un konkursa komisijas apstiprināšanu “ (protokols Nr. 9, p. 5.) tika izsludināts konkurss uz 

vakanto Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas direktora amatu, izveidota 

konkursa komisija  un apstiprināts konkursa Nolikums. 

Uz Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas direktora amatu pieteicās četri 

pretendenti.  

Konkursa rezultātā par iespējamo Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskolas 

direktori izraudzīta Inta Brasle. 

16.08.2024. saņemts Intas Brasles iesniegums par iecelšanu darbā par Kuldīgas Mākslas 

un humanitāro zinību vidusskolas direktori (reģistrācijas Nr. KNP/3.1/24/388). 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un Izglītības 

likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (I. Astaševska, A. 

Roberts, B. Mikāla, R. Lapuķis, A. Gustovskis, A. Zankovskis, R. Ernsons), „pret” nav, „atturas” 

1 (R. Karloviča), Kuldīgas novada dome nolemj:  

 

Iecelt Intu Brasli, personas kods [..], Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību 

vidusskolas direktores amatā ar 2024. gada 26. augustu. 

 

Lēmums nosūtāms: Administratīvajai nodaļai, Izglītības nodaļai, Kuldīgas Mākslas un 

humanitāro zinību vidusskolai, Intai Braslei, Finanšu un ekonomikas nodaļai. 

 

 

2. Par atkārtota konkursa uz vakanto Skrundas pirmskolas izglītības iestādes 

“Liepziediņš” vadītāja amata izsludināšanu, nolikuma un konkursa komisijas 

apstiprināšanu* 

 
Ziņo I. Astaševska 

Izsakās S. Dubure 

 



3 
 

Ar Kuldīgas novada domes 27.06.2024. sēdes lēmumu ”Par konkursu uz vakanto 

Skrundas pirmskolas izglītības iestādes ”Liepziediņš” vadītāja amatu izsludināšanu, nolikuma 

un konkursa komisijas apstiprināšanu “ (protokols Nr. 8, p. 96.) tika izsludināts konkurss uz 

vakanto Skrundas pirmskolas izglītības iestādes ”Liepziediņš” vadītāja  amatu. 

Uz vakanto amatu pieteicās divi pretendenti. Viens pretendents savu kandidatūru 

atsauca. 

Saskaņā ar Pretendentu atlases konkursa nolikuma 27. punktu 02.08.2024. Konkursa 

komisijas lēmums ir izbeigt konkursu bez rezultāta un ieteikt Kuldīgas novada domei izsludināt 

atkārtotu konkursu uz vakanto Skrundas pirmsskolas izglītības iestādes ”Liepziediņš” vadītāja 

amatu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumiem Nr. 496 

“Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas 

un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei”, 

atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (I. Astaševska, A. Roberts, B. Mikāla, R. Lapuķis, A. 

Gustovskis, R. Karloviča, A. Zankovskis, R. Ernsons), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas 

novada dome nolemj: 

 

1. Izsludināt atkārtotu atklātu konkursu uz vakanto Skrundas pirmsskolas izglītības 

iestādes ”Liepziediņš” vadītāja amatu. 

2. Apstiprināt Skrundas pirmsskolas izglītības iestādes ”Liepziediņš” vadītāja amata 

pretendentu atlases atkārtota konkursa nolikumu (pielikumā). 

3. Izveidot konkursa komisiju šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas priekšsēdētāja: Inese Astaševska – domes priekšsēdētāja; 

3.2. Komisijas locekļi: 

3.2.1.  Rimants Safonovs - izpilddirektors; 

3.2.2.  Santa Dubure - Izglītības pārvaldes vadītāja; 

3.2.3.  Artis Roberts - domes priekšsēdētāja vietnieks; 

3.2.4.  Nellija Kleinberga - domes priekšsēdētāja vietniece; 

3.2.5. Kristīna Ansone - domes deputāte; 

3.2.6. Ruta Karloviča - domes deputāte 

 

Pielikumā: Pretendentu atlases atkārtota konkursa nolikums uz Skrundas pirmsskolas izglītības 

iestādes ”Liepziediņš” vadītāja amatu.  

 

Lēmums nosūtāms: Administratīvajai nodaļai, Izglītības pārvaldei.  

 

 

3. Par sadarbību projekta “Daudzpusīgas sporta iespējas multifunkcionālā hallē” 

realizēšanā 

 
Ziņo I. Astaševska 

Izsakās I. Ozola, A. Palsāns 

 

Kuldīgas novada pašvaldībā ir saņemts Biedrības “Kur Zeme Dara”, reģ. Nr. 

40008327379 (turpmāk – Biedrība) iesniegums (reģistrācijas Nr. KNP/2.13/24/3153, 

16.08.2024.) ar lūgumu slēgt sadarbība slīgumu, jo Biedrība vēlas sniegt pieteikumu Biedrības 

“Darīsim paši!” izsludinātajā LEADER sabiedriskā labuma projektu konkursa lauku teritorijās 

R4 rīcībā “Aktīvās atpūtas un novada iedzīvotāju veselīga dzīvesveida stiprināšana”.  

Biedrība vēlas iesniegt un īstenot projektu “Daudzpusīgas sporta iespējas 

multifunkcionālā hallē”, kura mērķis ir uzlabot esošo Vārmes sporta halles sporta 



4 
 

infrastruktūru, iegādājoties pamatlīdzekļus un aprīkojot sporta halles telpu ar sporta inventāru 

(trenažieri, hanteles u.c.).  

Attiecīgi saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 580 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai intervencē “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 580) 

2.3.4. punktu par kopprojektu tiek uzskatīts projekts, kurā plānoto investīciju izmanto kopīgi un 

kuru iesniedz biedrība sadarbībā ar pašvaldību aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas 

attīstību sekmējošas iniciatīvas”, ja pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošajā infrastruktūrā 

īsteno sabiedriskā labuma projektu un starp kopprojekta dalībniekiem ir noslēgts sadarbības 

līgums. 

 Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 580 49.9. punktu kopprojekta gadījumā projekta 

iesniegumam jāpievieno kopprojekta dalībnieku sadarbības līgums, kas apliecina atbalsta 

pretendenta (Biedrības – Kur Zeme Dara) tiesības pārstāvēt kopprojektā iesaistītās personas, 

iesniegt projekta iesniegumu, īstenot projektu un saņemt atbalstu. 

Projektu iesniegšanas beigu datums ir 2024. gada 29. augusts un Biedrība vēlas iesniegt 

projektu iepriekš minētajā rīcībā un lūdz Kuldīgas novada pašvaldību piedalīties kopprojektā, 

slēdzot sadarbības līgumu. 

Izvērtējot Biedrības iesniegumā pausto kopsakarā ar Kuldīgas novada pašvaldības 

iedzīvotāju interesēm, it īpaši Vārmes pagasta kopienas intereses, ir konstatējams, ka abas puses 

ir ieinteresētas sadarboties un slēgt sadarbības līgumu, lai nodrošinātu iedzīvotājiem iespēju 

aktīvi darboties veselīga dzīves veida veicināšanā, veidotu un uzturētu Kuldīgas novada sporta 

bāzi, īstenotu normatīvajos aktos pašvaldībām noteiktos mērķus sporta organizēšanā un 

attīstībā, tajā skaitā Sporta likumā noteikto pašvaldības kompetenci veicināt veselīgu 

dzīvesveidu un sporta attīstību savā administratīvajā teritorijā. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 5. pantu, 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61. pantu, Sporta likuma 7. panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (I. Astaševska, A. Roberts, B. Mikāla, R. Lapuķis, 

A. Gustovskis, R. Karloviča, A. Zankovskis, R. Ernsons), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas 

novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Biedrību “Kur Zeme Dara”, reģ. Nr. 40008327379 (līguma 

projekts - pielikumā). 

2. Pilnvarot Kuldīgas novada domes priekšsēdētāju Inesi Astaševsku parakstīt sadarbības 

līgumu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Vārmes pagasta pārvaldes vadītāju Leldi Osi.  

 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts. 

 

Lēmums nosūtāms: Biedrībai “Kur Zeme Dara”, arturs.palsans@gmail.com, Vārmes pagasta 

pārvaldei, Administratīvajai nodaļai. 

 

Sēdes vadītāja Inese Astaševska pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēdi beidz pl. 14.25 

 

Sēdi vadīja    (paraksts)*     Inese Astaševska 

 

Sēdi protokolēja    (paraksts)*    Eva Nudiena 

 
* DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


